Заведующему МБДОУ Столбищенского

                            детского сада «Сказка»

                                                             Лаишевского  муниципального района РТ

                   Анисимовой А.В.

                                                             от________________________________

                                                                      (фамилия, имя, отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу Вас предоставить льготу по оплате за содержание в детских

учреждениях на моего ребенка _______________________________________

____________________________________,   «____»______________________

                      (фамилия, имя, отчество  ребенка)                                                          (дата рождения ребенка)

     Льгота: _________________________________________________________

     Ксерокопии подтверждающих документов прилагаю: __________________

__________________________________________________________________
(указать название документа, серию, номер)

действительно до: _____________________________________________________________

______________                                  _________  /_____________________/

                  (дата)                                                                       (подпись)                           (расшифровка подписи)